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No.

周 波 数

第三角法 (単位：mm)

定格電圧

品　名

器具質量

  

作成 検図 承認

部品名 材  質 備  考数量

品　名

特記事項

1

奥村茂木

品番 器具光束

100V

50/60Hz

2015年6月16日

ＬＥＤポーチ灯

ＬＥＤポーチ灯

6.3W

1020ｌｍ

2700K（電球色）

Ra81

色温度

乳白 初回作成日

5000K（昼白色）

約0.60kg

カラー 消費電力 演色性

IRCL10N-SQPLS-BS-P シルバー

IRCL10N-SQPLB-BS-P ブラック

IRCL10N-SQPLW-BS-P ホワイト

IRCL10L-SQPLS-BS-P シルバー

IRCL10L-SQPLB-BS-P ブラック

IRCL10L-SQPLW-BS-P ホワイト

IRCL5N-SQPLS-BS-P シルバー

2700K（電球色）

IRCL5N-SQPLB-BS-P ブラック

IRCL5N-SQPLW-BS-P ホワイト

IRCL5L-SQPLS-BS-P シルバー

IRCL5L-SQPLB-BS-P ブラック

IRCL5L-SQPLW-BS-P ホワイト

5000K（昼白色）

1000ｌｍ

1020ｌｍ

1000ｌｍ

1000ｌｍ

980ｌｍ

520ｌｍ

500ｌｍ

520ｌｍ

500ｌｍ

500ｌｍ

480ｌｍ

10.4W

2015年7月14日

・光を直視しない。点灯中に直視すると目を痛める可能性がある。

！

                                                            　  
・使用中・使用直後に触らない。点灯中や消灯直後に、操作部以外は触らない。やけどの原因になる。

・器具に物をぶら下げない・カバーをかけない。物をぶら下げたりカバーをすると破損や発火の原因になる。

・取り付け場所の真下に可燃物を長期間保管（放置）しない。火災の原因になることがある。

・清掃の際は電源を切り器具が冷えてから行う。器具の分解はしない。
　電源を切ったあと器具が十分に冷えたことを確認して外側のみ清掃する。中性洗剤以外は使用しない。

・器具に水をかけない。器具に向かって下から水をかけない。器具に水が浸入し、故障の原因になる。

・定期的に点検する。長期間の連続使用による発煙・発火・感電事故を防ぐため、定期点検を実施する。

安全に関するご注意

本体 AES

カバー アクリル 1

アクリル塗装

防雨/防湿形

設計寿命 約40,000時間

小田

※取付場所：天井・壁兼用

変更作成日
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3-木ねじ用穴
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